SAISONALE GERICHTE

APERITIF & VORSPEISEN

Sommerschorle

Weildherbst, Bitter Lemon, Limettensirup

Steinpilzsuppe
Pfifferlingsuppe

Schwarzwalder Schinken auf Rucola
mit Grana Padano Splitter, Olivendl und Zitrone

PHFFERLINGSGERICHTE

0,251

Schwadbische Maultaschen mit Pfifferlingsol3e

Hausgemachte Laugenknodel (vegetarisch)

mit Pfifferlingsofse

Schweineschnitzel mit Pfifferlingsol3e

und Spdatzle

Hausgemachter Gemusebratling (vegetarisch)

mit Pfifferlingsofde und Spatzle

WEITERE SPEZIALITATEN

Lammhaxe ,Provencale”

an einer Solde mit Kr&utern der Provence

mit Kartoffeln und Gemuse

Bratwurst und Kesselfleisch
mit Kartoffeln und Sauerkraut

Bandnudeln mit Garnelen

Wienerle mit Linsen und Spdtzle

7,20 €
7,20 €
16,50 €

17,50 €
18,90 €

22,90 €

22,90 €

2590 €

18,50 €

1790 €
12,50 €




